


Geninerstrasse 133-135, 2005 ApS

Standagervej 10
2900 Hellerup
CVR-nr. 29 16 83 34

Årsrapport for 2017
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2018



Bjørn Bengtsson
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Geninerstrasse 133-135, 2005 ApS
Standagervej 10
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29 16 83 34
Stiftet: 02.11.2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Tegning af selskabet: Selskabet tegnes af en direktør

Direktion Bjørn Bengtsson

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i K/S HI I samt K/S Geninerstrasse 133-135, Lübeck og at administrere kommanditselskabernes fast ejendomme og andre formueaktiviteter.

Usædvanlige forhold

Selskabet er komplementar i K/S Geninerstrasse 133-135, Lübeck. 1. prioritets långiver i K/S Geninerstrasse 133-135, Lübeck realiserede ejendommen i 2016 som følge af K/S Geninerstrasse 133 - 135 misligholdelse.

Der er en dialog med 1. prioritets långiveren om afvikling af den resterende gæld.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 0.

Egenkapitalen udgør kr. -17.836.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

K/S Geninerstrasse 133-135, Lübeck fortsætter dialogen med långiverne om afvikling af den resterende gæld.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTORESULTAT		0	0
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-4.999</u>
RESULTAT FØR SKAT		0	-4.999
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>0</u></u>	<u><u>-4.999</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>0</u>	<u>-4.999</u>
Disponeret i alt		<u><u>0</u></u>	<u><u>-4.999</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide midler		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		<u>-142.836</u>	<u>-142.836</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>-17.836</u>	<u>-17.836</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	17.836
Anden gæld		<u>17.836</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>17.836</u>	<u>17.836</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>17.836</u>	<u>17.836</u>
PASSIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Skat af årets resultat	31/12-17	31/12-16	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
Regulering af tidligere år	0	0	
Skat af årets resultat i alt	0	0	
2 Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	125.000	-142.836	-17.836
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	0	0
Egenkapital ultimo	125.000	-142.836	-17.836
		31/12-17	31/12-16
Selskabskapitalen er fordelt således:			
Kapitalandele, 125.000 stk. á nominelt kr. 1		125.000	125.000

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Geninerstrasse 133-135, 2005 ApS fungere som komplementar i K/S HI I samt K/S Geninerstrasse 133-135, Lübeck og hæfter derfor ubegrænset for alle kommanditselskabernes forpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser